
SCHMIERSYSTEM LUBRICATING SYSTEM 950
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ENTHALTEN IM DICHTUNGSSATZ KPL.
INCLUDED IN GASKET SET CPL.
600.30.099.000
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FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
1 600.38.081.000      ÖLTANK KPL.                 03 OIL TANK CPL.               03 1
2 600.30.020.000      ÖLMESSSTAB KPL. L=100MM     03 OIL DIPSTICK CPL. L=100MM   03 1
3 0770 191015         O-RING 19,00X3,00 NBR         O-RING 19,00X3,00 NBR         1
4 0912 050103         ISK.SCHRAUBE DIN 912 M5X10    AH SCREW DIN0912-M 5X10       2
5 600.38.082.050      WINKELSTUTZENHALTEBLECH       ANGLE CONNECTOR BRACKET PANEL 2
6 600.38.082.000      WINKELSTUTZEN LC8           03 ANGLE CONNECTOR LC8         03 2
7 0770 080020         O-RING 8X2 SILIKON            O-RING 8X2 SILICONE           2
8 580.30.021.000      ÖLABLASSCHRB.M.MAGNET M 12X1,5 OILDRAIN PLUG W.MAG.  M 12X1,5 1
9 580.38.022.000      CU-DICHTRING DIN7603-12X18X1,5 CU-SEAL RING DIN7603-12X18X1,5 1

10 600.38.061.003      FORMSCHLAUCH D9X3,5           PREFORMED HOSE D9X3,5         1
11 600.38.061.044      ÖLLEITUNGSROHR  „B“           OIL PIPE „B“                  1
12 0770 090021         O-RING 9X2 VITON              O-RING 9X2 VITON              4
13 600.38.034.000      FORMSCHLAUCH 10X3,5           OIL HOSE „A“                  1
14 600.38.060.044      ÖLLEITUNGSROHR  „A“           OIL PIPE „A“                  1
15 000.50.270.154      STUFENLOSE EINOHRKLEMME 27,0MM VARIABLE ONE-EAR CLAMP 27,0MM 1
17 0015 060163         SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16    SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X16    WS=8 2
18 600.38.017.000      ÖLSIEB ÖLTANK               03 OIL FILTER FINISHED         03 1
19 600.38.018.000      DICHTRING FÜR ÖLSIEB HNBR 03  GASKET FOR OIL FILTER HNBR  03 1
20 600.38.024.000      VERSCHLUSSTOPFEN 10MM LC8   03 PLUG  10MM LC8   03           1
21 0770 110021         O-RING 11X2 VITON             O-RING 11X2 VITON             2
22 600.38.037.000      HALTEBLECH 2 LC8            03 RETAINING PLATE 2 LC8       03 1
23 600.38.036.000      HALTEBLECH 1 LC8            03 RETAINING PLATE 1 LC8       03 1
24 0015 060203         SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20    SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X20    WS=8 3
25 600.38.083.000      SCHRAUBE ÖLTANKBEFESTIGUNG  03 SCREW OIL TANK FIXING       03 3
26 546.05.068.000      DÄMPFUNGSELEMENT SCHWARZ      EXHAUST BRACKET RUBBER BLACK  3
27 600.35.001.000      SCHRAUBE KÜHLERBEFEST. M6   03 SCREW RADIATOR BRACKET M6   03 2
28 410.01.052.000      KABELTÜLLE D=12MM             RUBBER SLEEVE D=12MM          2
29 546.03.048.100      MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6    RANGE CHANGE METAL NUT M6     2
30 000.50.185.154      STUFENLOSE EINOHRKLEMME 18,5MM VARIABLE ONE-EAR CLAMP 18,5MM 2
31 600.38.039.000      ABSTANDHALTER 10/10 SCHWARZ   DISTANCE HOLDER 10/10 BLACK   2

32* 600.38.061.050      SCHEIBE 10,5X13,8X0,6         SHIM 10,5X13,8X0,6            1
BIS ZU MOTORNUMMER 2-600 1187 UP TO ENGINENUMBER 2-600 1187

33* 600.38.060.150      SCHEIBE 12,5X15,8X0,6         SHIM 12,5X15,8X0,6            2
BIS ZU MOTORNUMMER 2-600 1187 UP TO ENGINENUMBER 2-600 1187

36 600.38.059.130      ÖLTANKENTL.-SCHLAUCH - RE     OIL TANK BREATHING HOSE R/S   1
37 000.49.160.121      FEDERBANDSCHELLE 16X12 STD-DES CLAMP 16X12 STD-DES           5

* = NEUTEIL / NEW PART          X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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